EDITAL Nº 006 CTAG/IFB, de 15 de abril de 2016.

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO PROGRAMA DE

MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 1º SEMESTRE/2016.

Resultado Final

 O Diretor Geral do Campus Taguatinga do Instituto Federal de Brasília nomeado
pela Portaria Nº 515, de 07 de março de 2016, publicada no Diário Oficial da União em
11de março de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
resultado final da seleção para preenchimento de vagas do Programa de Monitoria da
Política de Assistência Estudantil – 1º semestre/2016, conforme segue:

Matrícula Componente
Curricular

Nome Resultado

152085100028 Mecânica 1 Angélica de Oliveira Gundim 1º

151054120058 Tecnologia da
Confecção

Aurinete Freitas Carvalho 3º (voluntário cf
interesse do

docente)

151054120032 Tecnologia da
Confecção

Cícera da C. Rodrigues de
Souza

1º

152058100018 Mecânica 1 Daniel Augusto de Lima 2º (voluntário)

151054120034 Tecnologia da
Confecção

Doralice R. Moura da Silva 2º (voluntário)

152054130035 AutoCad Erikswel de Lucena Santana 1º

151052600031 Português/Literatura Ivana Paula P. A. Carvalho 1º  (cf. item 19.4)

141057600039 Matemática e Física Jailson R. da Silva 1º

151054120011 Modelagem
Computadorizada

Maria Ferreira de L. Bernardes 2º (voluntário)

142054130025 Tecnologia dos
Materiais

Osmir Marins Souto 1º

152056610030 Cálculo 1 Paulo Henrique de Souza
Lima

1º

151054120021 Modelagem
Computadorizada

Rafael Souza Osmar Amorim 1º

1. DO TERMO DE COMPROMISSO

Os/as estudantes classificados/as em primeiro lugar em cada uma das disciplinas deverão

entregar o Termo de Compromisso, previsto no item 10.2 do edital EDITAL Nº 006 CTAG/IFB,

de 15 de abril de 2016, no dia 03 de maio de 2016 das 9:30h às 20:30h, na Coordenação de

Assistência Estudantil e Inclusão Social – CCDAE do câmpus Taguatinga

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor Geral do Campus Taguatinga

Assinado no Original